АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ВОРСМЫ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2013                                                                                                      № 3
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования города Ворсмы Павловского района Нижегородской области № 31 от 20.12.2011г.  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования города Ворсмы Павловского муниципального района Нижегородской области муниципальной услуги «Выдача документов (справок, выписок из домовых и похозяйственных книг) на территории муниципального образования города Ворсмы Павловского муниципального района Нижегородской области»
В целях выполнения Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановляю:

          1. Внести  в административный регламент предоставления администрацией муниципального образования города Ворсмы Павловского муниципального района Нижегородской области муниципальной услуги «Выдача документов (справок, выписок из домовых и похозяйственных книг) на территории муниципального образования города Ворсмы Павловского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации от 20.12.2011г. № 31 следующие изменения:

                    1) В абзаце втором подпункта 2.2.4. пункта 2.2. главы 2 административного регламента  слова «20 минут» заменить словами «15 минут».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования города Ворсмы.
          Глава администрации                                                                         А.Б.Плаксин